ICSLCLQA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE

3

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 007/2023, DE 22 DE MARÇO DE 2023

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 000476/2022, PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000016/2021,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028888/2020, ORIUNDO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06132/ 2022, REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
SOB O REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA DE MOTORISTAS, A
FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa o servidor Miguel Abreu Junior, para exercer a função de Fiscal do Contrato nº
000476/2022, Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000016/2021, celebrado pelo Município
de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria de Transporte coma empresa JMT
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, inscrita sob o CNPJ 07.442. 731/0001-36, que
constitui como objeto do presente a contratação de empresa para prestação de serviços sob o
regime de execução indireta de motoristas.

Parágrafo Único: Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, fica
designado para substituição a servidora Larisse Benevides Fontana.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve ser
estritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposiçõesemcontrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

, o R
Presidente Kennedy/ES, em 22 de março de 2023. n EN

E ao

Francisco Carlos dos Santos =os Ssmn -. Secretário Municipal de Transporte e Frota S No
Ss

essi Decreto nº153/ 2021 E as Sfog|

PpmPRj CS CER Sox É
o tn;2: Certifico ques Ss osaS izTR AMFRRoCG.MA,co7 7 CrEONNÇEN - SN,fcSMA a RA quad OS 3 O aFoi publicado na forma doArt.60 de + pes o zo & 2

Municipal com redação dada pela emma alia, 9 a & <|

1, DESABA, e <2403pos. a Ra, S Ei
: CA.se | ator x uu O- me Servidorta)i.. a

Câmara Muiitêipalde Presissees e é sáRodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000
-

— CieTel.: (28)3535-1967 E-mail: setranfroDpresidentekennedv es aov br + RS
é,a.